

# Skrivelse till Tekniska nämnden och Byggnadsnämnden

2022-06-08

## In- och utfart från Idalafältet mot Sjöbovägen

Det är positivt att det byggs bostäder i Veberöd och på Idalafältet så att fler kan bo i den fina byn.

Skrivelsen gäller den in- och utfart som är tänkt att gå från Sjöbovägen via Skogskattsvägen och in på Idalafältet. Vi ser problem med både trafiksäkerhet, buller och kapacitet. Under framtagandet av detaljplanen så ingick inte själva in- och utfarten mot Sjöbovägen utan här förväntades det lösa sig av sig själv, det ingick endast beräknat antal bilar som skulle passera. Antalet sades vara litet jämfört med hur det ser ut i staden.

Längs Skogskattsvägen mot öster ligger ett stort nytt område (Siamesen) med bl.a. villor och radhus. Många unga familjer har flyttat dit och det är många små barn som rör sig på området. En in- och utfart via Skogskattsvägen är därför mycket olämplig både ur trafiksäkerhetssynpunkt och bullermässigt. Vi vill därför att möjligheten till att flytta den tilltänkta infarts- och utfartsvägen från Skogskattsvägen till väster om den befintliga vallen ses över. Skogskattsvägen kan då bli en naturlig g/c väg mellan Idalafältet och Sjöbovägen (förutom infart till Siamesområdet). Den nya vägdragningen skulle också kunna fungera som bygggata då byggtiden är flera år. Därefter skulle vägen kunna bli permanent.

Utfarten till den mycket trafikerade Sjöbovägen är smal och kommer leda till problem på morgnar och eftermiddagar. Se till exempel hur det är vid utfarten i väster (Preem-macken) som med utbyggnad av Annelundsområdet nu är en högrisk korsning. Det är detta som kan undvikas om utbyggnad av bostadsområdet harmonierar med tillfarer. Med vetskap om problemen vid Preem-macken så ska inte ett nytt problem byggas in. Redan nu behöver man se över vilka trafiksäkerhetsåtgärder typ rondell, trafikljus, breddning eller annat som kan behövas

Vi föreslår att tekniska nämnden och byggnadsnämnden beslutar

- Att tekniska förvaltningen och stadsbyggnadskontoret utreder hur ny dragning kan göras för att undanta Skogskattsvägen som tillfartsväg samt,

-att förvaltningarna utreder hur korsningen/utfarten vid Sjöbovägen kan göras smidigare och säkrare samt,

-att kostnadsberäkna förslagen

Lund 8 juni 2022

Cecilia Oredsson Barnes (L)  
1:e vice ordförande i tekniska nämnden

Christoffer Karlsson (L)  
Ledamot i byggnadsnämnden